Lieber du / wie die Bien / dir nimm
Draus den Gottlichen Honigsehm
Der warheit so weder durch list
Noch gwaldt zu überwinden ist.

Dann dieses Buches Meister ist
Der welt Jehoua Jesus Christ/
Der aller gütigst Vater wehrt/
Vnd Schutzherr seiner kleinen Herd.

Der ohn betrug allein Warheit/
Ohn bekargung die Mildigkeit/
Ohn end vnd maß die Seligkeit
Gewesn ist / bleibt in ewigkeit.

Der sey von aller Welt gepreist/
Sampt Vater vnd dem Heiligen Geist/
Die hochgelobt Dreieinigkeit
Nun immer vnd in ewigkeit.

Hu-

HUMANISS. & DOCTISS. VIRO
D. NATHANI CHYTRÆ O^D
filiolæ suæ Catharinæ obitum lugenti,
PAVLVS TARNOVIVS
S. D.

Gaudebunt alij , tu lacrymaberis ?
Cantabunt alij , tu tacitus domi
Non psalles veteri more tuo melos
IESV filiolo virginis integræ ?
Ne te, ne, ô roseæ dulce decus schole,
Immatura tuae mors ita filiae
(Quamuis illa tibi carior omnibus
Thesauris fuerit, vulnus & in tuo
Decedens animo fecerit asperum)
Affligat, neq; iter voci adeo tuae
Argutæ obstruat , ut filiolo Dei,
Quod lux hæc fieri flagitat annua,
Non præstare queas. Erige paululum
Humentes oculos , & caput entheum:
Nec frustra tibi sint tanta volumina
Scriptorum veteris sæculi, & ultimi
Huius cognita, quæ suppeditent tuo
Ægrotanti animo commoda pharmaca.
Quod si forte doles plus nimio, & nequiss.
Quæ iam nota tibi sunt medicamina,
Ob vim mœstitiæ , singula vulneri
Admouisse tuo ; hoc saltem animo tene :

ES

Et versato dix: si capit is pilus
Nostr i vel minimus defluere haud potest,
Si nolit DOMINVS: num quid ei tua
Curæ non fuerit filia? qui modo.
Curet tam patrio nostra superflua.
Huic si complacuit, quam dederat tibi
Gnatam, coelicolis addere; cur geras
Bellum non homini conueniens pio?
Expellas potius tristitiam, et Dei
Nato, quæ solitus, carmina concinas,
Totam inter superos ceu Catharinulam
Certum est cum pueris innocuis pari
Tecum esse in studio. quod superst, tibi
Versandum potius, quam calamo meo
Scribendum fuerit: nam timidus male
Vix suit pudor hæc scribere paucula.

F I N I S.

154802

AB: 154802

ULB Halle
003 864 588

3

5b.

V0-17

ame son ius cuiusvis se
quere et reuelari neque etiam in jura
temporum suorum et suorum iuris
miserum fratrem suum ducere
ut duxit son opus. si quoniam
propter suum statum in regnum
metas inimicorum eius
cum cum suis duxit son
in exercitu suorum duxit
tempore quo amplexu. ne
vixit tempore exercitu
et cum ame vixit. in
mali signo proprieatis

Farbkarte #13